Протокол №2
осуществления закупок способом запроса ценовых предложений медицинских изделий в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года
№ 375 (далее – Правила)
город Алматы

11:00 часов, 11 февраля 2022 года

Присутствовали:

представители потенциальных поставщиков: 0 человек

члены комиссии: 7 человек
	Лот №
	МНН / Наименование
	Лекарственная форма/

техническая характеристика
	Единица измерения
	Количество
	Предельная цена по лоту
	Предельная сумма по лоту

	1
	Марля медицинская
	Марля медицинская, размеры 1000 м*90 см, отбеленная, нестерильная, в рулонах, плотность не менее 30 микрон
	метр
	2 000
	100
	200 000

	2
	Бинт медицинский
	Бинт медицинский, нестерильный, размер 7 см* 14 см.
	штука
	3 000
	65
	195 000

	3
	Вата медицинская
	Вата медицинская, гигроскопическая, нестерильная, по 50 граммов
	штука
	600
	260
	156 000

До истечения окончательного срока представления ценовых предложений, от следующих потенциальных поставщиков поступило ценовые предложения:
1. ТОО «Anirise», г.Алматы, ул.Парижской Коммуны, дом 56. (09 февраля 2022 года в 9:04 часов)
2. ТОО «Компания Демеу», г.Алматы, ул.Дегдар, дом 19Г. (09 февраля 2022 года в 11:08 часов)
	Лот №
	Наименование товара
	Количество
	Единица измерения

	Ценовое предложение потенциальных поставщиков,
цена в тенге за единицу

	ТОО «Anirise»
	ТОО «Компания Демеу»

	1
	Марля медицинская
	2 000
	метр
	89
	93,7

	2
	Бинт медицинский
	3 000
	штука
	-
	-

	3
	Вата медицинская
	600
	штука
	-
	105,6

КГП на ПХВ «Городское патологоанатомическое бюро» УОЗ города Алматы по результатам рассмотрения ценовых предложений потенциальных поставщиков РЕШИЛ:
По лоту №1 (Марля медицинская): Ценовые предложения ТОО «Anirise» и ТОО «Компания Демеу» допустить, так как соответствует требованиям, установленным главой 4 и 9 настоящих Правил.
Победителем по лоту №1 (Марля медицинская): признать ТОО «Anirise», так как предложил наименьшее ценовое предложение. Победитель, на основании п.102 настоящих Правил, в течение десяти календарных дней со дня признания его победителем предоставить документы в соответствии с п.102 настоящих Правил, если победитель предоставит документы в соответствии с п.102 настоящих правил, Заказчик должен заключить договор с ТОО «Anirise» находящиеся по адресу г.Алматы, ул.Парижской Коммуны, дом 56, на общую сумму 178 000 тенге. Торговое название товара: Марля медицинская. Завод-изготовитель: ООО ФАЗО-ЛЮКС. Страна производитель: Узбекистан.

По лоту №2 (Бинт медицинский): на основании п.101 настоящих Правил (при отсутствии ценовых предложений), закуп признать не состоявшимся.

По лоту №3 (Вата медицинская): Ценовое предложение ТОО «Компания Демеу» допустить, так как соответствует требованиям, установленным главой 4 и 9 настоящих Правил.
На основании п.100 настоящих Правил (в случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик), победителем по лоту №3 признать ТОО «Компания Демеу».  Победитель, на основании п.102 настоящих Правил, в течение десяти календарных дней со дня признания его победителем предоставить документы в соответствии с п.102 настоящих Правил, если победитель предоставит документы в соответствии с п.102 настоящих правил, Заказчик должен заключить договор с ТОО «Компания Демеу», находящиеся по адресу г.Алматы, ул.Дегдар, дом 19Г, на общую сумму 63 360 тенге. Торговое название товара: Вата медицинская 50 гр. Завод-изготовитель: «Wand der Welt» (Ван дер Велт). Страна производитель: Казахстан.
Всех принявших участие в закупе потенциальных поставщиков уведомить о результатах закупа, путем направления уведомления и копии протокола итогов.
Эксперты для проведения закупа не привлекались.
Комиссия по результатам оценки и сопоставления заявок потенциальных поставщиков проголосовала следующим образом:

            ЗА- 7 человек;

            ПРОТИВ- 0 человек;

            ВОЗДЕРЖАЛОСЬ- 0 человек;

Председатель комиссии:

Алишев А.Ж.

Зам. председателя комиссии:

 Хасанов Р.М.

Члены комиссии:

Главный экономист

 Изимова А.К.

Главный бухгалтер

    Кабдыкешова Л.Р.

Руководитель отдела платных услуг

  Шакиров Д.Б.

И.О. Руководителя лабораторной службы

       Черембаева А.А.

Юрист

      Ибрагимова Ж.К.

Секретарь комиссии:

Еркебаев А.А.